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小学生200ｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

4 4 大橋　泰慧 ｵｵﾊｼ ﾀｲｴｲ 12 1500590 神奈川 鴨居小学校 15 秒 516 46.40 1

2 2 高梨　颯樹 ﾀｶﾅｼ ｻﾂｷ 10 - 静岡 伊豆CSC 18 秒 917 38.06 2

1 1 大石　哲平 ｵｵｲｼ ﾃｯﾍﾟｲ 8 - 静岡 伊豆CSC 21 秒 633 33.28 3

3 3 石上　琴乃 ｲｼｶﾞﾐ ｺﾉ 11 - 神奈川 - 秒 DNS

中学生200ｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

7 11 大橋　真慧 ｵｵﾊｼ ﾏｻﾄ 14 1500260 神奈川 鴨居中学校 12 秒 431 57.92 1

6 10 高梨万里王 ﾀｶﾅｼ ﾏﾘｵ 14 1501711 静岡 伊豆CSC 13 秒 103 54.95 2

5 12 武智　　光 ﾀｹﾁ ﾋｶﾘ 14 1101533 愛媛 久谷中学校 14 秒 155 50.87 3

4 9 石上　夢乃 ｲｼｶﾞﾐ ﾕﾉ 15 - 神奈川 - 14 秒 341 50.21 4

3 5 河内　桜雪 ｶﾜｳﾁ ｻﾕｷ 12 1502481 群馬 前橋市立芳賀中 14 秒 677 49.06 5

1 7 矢田　寿々 ﾔﾀ ｽｽﾞ 13 - 静岡 伊豆CSC 15 秒 072 47.77 6

2 6 金田　舞夏 ｶﾈﾀﾞ ﾏｲｶ 13 1500466 神奈川 伊豆CSC 16 秒 357 44.02 7

タイム

タイム
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女子スプリント予選（200ｍFTT）

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

1 45 佐藤　水菜 ｻﾄｳ ﾐﾅ 17 1502505 神奈川 湘南愛輪会 13 秒 698 52.56 1

2 46 野島理沙子 ﾉｼﾞﾏ ﾘｻｺ 17 1400860 神奈川 横浜創学館高校 13 秒 804 52.16 2

女子スプリント決勝

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 45 佐藤　水菜 ｻﾄｳ ﾐﾅ 17 1502505 神奈川 湘南愛輪会

2 46 野島理沙子 ﾉｼﾞﾏ ﾘｻｺ 17 1400860 神奈川 横浜創学館高校

タイム
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男子（高校生）スプリント予選（200ｍFTT）

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

12 24 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ 17 1401173 静岡 SCF強化 11 秒 595 62.10 1

11 35 山根　慶太 ﾔﾏﾈ ｹｲﾀ 16 1501596 鳥取 倉吉西高校 11 秒 626 61.93 2

4 36 青木　瑞樹 ｱｵｷ ﾐｽﾞｷ 16 1501595 鳥取 倉吉西高校 12 秒 002 59.99 3

8 23 仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 17 1401133 静岡 SCF強化 12 秒 018 59.91 4

3 21 中　　秀平 ﾅｶ ｼｭｳﾍｲ 17 1401061 静岡 SCF強化 12 秒 033 59.84 5

9 38 保田　浩輔 ﾔｽﾀﾞ  ｺｳｽｹ 16 1501594 鳥取 倉吉西高校 12 秒 035 59.83 6

5 40 伊藤　皓平 ｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 17 1401496 鳥取 倉吉西高校 12 秒 221 58.91 7

7 39 河藤　相真 ｶﾜﾄｳ ｿｳﾏ 17 1401495 鳥取 倉吉西高校 12 秒 370 58.21 8

2 37 中原　航大 ﾅｶﾊﾗ ｺｳﾀﾞｲ 16 1501597 鳥取 倉吉西高校 12 秒 575 57.26 9

1 31 平澤　輝一 ﾋﾗｻﾜ ｷｲﾁ 17 1401122 静岡 島田樟誠高校 13 秒 011 55.34 10

6 41 森本　龍哉 ﾓﾘﾓﾄ ﾘｭｳﾔ 17 1401500 鳥取 倉吉西高校 秒 DNS

10 18 大橋　皐慧 ｵｵﾊｼ ｺｸｴｲ 16 1400222 神奈川 津久井浜高校 秒 DNS

男子（高校生）スプリント3-4位決定戦

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 36 青木　瑞樹 ｱｵｷ ﾐｽﾞｷ 16 1501595 鳥取 倉吉西高校

2 23 仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 17 1401133 静岡 SCF強化

男子（高校生）スプリント決勝

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 24 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ 17 1401173 静岡 SCF強化

2 35 山根　慶太 ﾔﾏﾈ ｹｲﾀ 16 1501596 鳥取 倉吉西高校

男子（高校生）スプリント5-8位決定戦

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 順位

1 21 中　　秀平 ﾅｶ ｼｭｳﾍｲ 17 1401061 静岡 SCF強化

2 38 保田　浩輔 ﾔｽﾀﾞ  ｺｳｽｹ 16 1501594 鳥取 倉吉西高校

3 40 伊藤　皓平 ｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 17 1401496 鳥取 倉吉西高校

4 39 河藤　相真 ｶﾜﾄｳ ｿｳﾏ 17 1401495 鳥取 倉吉西高校
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男子（成年E）スプリント予選（200ｍFTT）

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

2 77 坂本　紘規 ｻｶﾓﾄ ﾋﾛﾐ 19 1200988 青森 日本大学 11 秒 314 63.64 1

1 65 山口　直樹 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵｷ 19 1401815 神奈川 慶応義塾大学 11 秒 858 60.72 2

男子（成年E）スプリント決勝

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 77 坂本　紘規 ｻｶﾓﾄ ﾋﾛﾐ 19 1200988 青森 日本大学

2 65 山口　直樹 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵｷ 19 1401815 神奈川 慶応義塾大学
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男子（成年M）スプリント予選（200ｍFTT）

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

1 103 池田　朋介 ｲｹﾀﾞ ﾄﾓﾕｷ 42 1100035 静岡 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 13 秒 090 55.00 1

2 107 野﨑　年男 ﾉｻﾞｷ ﾄｼｵ 57 1200060 埼玉 フラシーボ 13 秒 335 53.99 2

5 100 村　　純一 ﾑﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ 41 1201571 東京 チーム・ワイズロード 13 秒 513 53.28 3

3 108 尾崎　進久 ｵｻﾞｷ ﾉﾌﾞﾋｻ 63 1300012 静岡 伊豆CSC 14 秒 035 51.30 4

6 106 高橋　秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 53 9800102 東京 伊豆CSC 16 秒 150 44.58 5

4 102 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 42 0100310 長野 イナーメ信濃山形 秒 DNS

男子（成年M）スプリント3-4位決定戦

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 100 村　　純一 ﾑﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ 41 1201571 東京 チーム・ワイズロード

2 108 尾崎　進久 ｵｻﾞｷ ﾉﾌﾞﾋｻ 63 1300012 静岡 伊豆CSC

男子（成年M）スプリント決勝

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 103 池田　朋介 ｲｹﾀﾞ ﾄﾓﾕｷ 42 1100035 静岡 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

2 107 野﨑　年男 ﾉｻﾞｷ ﾄｼｵ 57 1200060 埼玉 フラシーボ
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男子（高校生）チーム・パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位

22 松本　京太 ﾏﾂﾓﾄ ｷｮｳﾀ 17 1401169 静岡

24 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ 17 1401173 静岡

20 斎木　翔多 ｻｲｷ ｼｮｳﾀ 17 1401172 静岡

19 勝呂　真至 ｽｸﾞﾛ ﾏｻｼ 16 1401063 静岡

40 伊藤　皓平 ｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 17 1401496 鳥取

42 永田　　陸 ﾅｶﾞﾀ ﾘｸ 17 1401502 鳥取

39 河藤　相真 ｶﾜﾄｳ ｿｳﾏ 17 1401495 鳥取

37 中原　航大 ﾅｶﾊﾗ ｺｳﾀﾞｲ 16 1501597 鳥取

36 青木　瑞樹 ｱｵｷ ﾐｽﾞｷ 16 1501595 鳥取

男子（成年）チーム・パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位

55 中村龍太郎 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 24 0900955 千葉

57 ポール・ソールズベリー ﾎﾟｰﾙ ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ 41 1000725 東京

101 高橋　　誠 ﾀｶﾊｼ ﾏｺﾄ 41 0901763 埼玉

56 北野　普識 ｷﾀﾉ ﾕｷﾉﾘ 27 0901542 千葉

62 池邉　　聖 ｲｹﾍﾞ  ｾｲ 21 1301184 神奈川

60 荒川　貴都 ｱﾗｶﾜ ﾀｶﾄ 20 1402180 神奈川

59 畑　　頌聡 ﾊﾀ ﾂｸﾞﾄｼ 19 1101756 神奈川

17 大前　　翔 ｵｵﾏｴ ｶｹﾙ 18 1301575 神奈川

47.83
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タイム
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女子５００ｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

4 B 43 藤田まりあ ﾌｼﾞﾀ ﾏﾘｱ 15 1301930 埼玉 浦和工業高校 38 秒 845 46.3 1

5 H 44 梶原　悠未 ｶｼﾞﾊﾗ ﾕｳﾐ 18 1301061 埼玉 筑波大付属坂戸高校 39 秒 453 45.6 2

3 H 47 野寺　　楓 ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 17 1301596 静岡 伊豆総合高校 39 秒 608 45.4 3

4 H 46 野島理紗子 ﾉｼﾞﾏ ﾘｻｺ 17 1400860 神奈川 横浜創学館高校 39 秒 881 45.1 4

3 B 52 長石　悠里 ﾅｶﾞｲｼ ﾕﾘ 17 1501598 鳥取 倉吉西高校 40 秒 148 44.8 5

5 B 51 當銘　直美 ﾄﾒ ﾅｵﾐ 19 1201191 静岡 T-GUP 40 秒 730 44.2 6

2 H 45 佐藤　水菜 ｻﾄｳ ﾐﾅ 17 1502505 神奈川 湘南愛輪会 41 秒 424 43.5 7

2 B 49 鈴木　媛子 ｽｽﾞｷ ﾋﾒｺ 17 1401128 静岡 浜松学院高校 42 秒 380 42.5 8

1 H 53 原田実可子 ﾊﾗﾀﾞ ﾐｶｺ 17 1501600 鳥取 倉吉西高校 43 秒 617 41.3 9

1 B 54 杉川　真弥 ｽｷﾞｶﾜ ﾏﾔ 17 1501599 鳥取 倉吉西高校 45 秒 944 39.2 10
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小学生500ｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

4 4 大橋　泰慧 ｵｵﾊｼ ﾀｲｴｲ 12 1500590 神奈川 鴨居小学校 45 秒 136 39.9 1

2 2 高梨　颯樹 ﾀｶﾅｼ ｻﾂｷ 10 - 静岡 伊豆CSC 52 秒 241 34.5 2

1 1 大石　哲平 ｵｵｲｼ ﾃｯﾍﾟｲ 8 - 静岡 伊豆CSC 59 秒 734 30.1 3

3 3 石上　琴乃 ｲｼｶﾞﾐ ｺﾉ 11 - 神奈川 - 秒 DNS

中学生５００ｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

5 9 石上　夢乃 ｲｼｶﾞﾐ ﾕﾉ 15 - 神奈川 - 41 秒 708 43.2 1

4 8 野寺　　梓 ﾉﾃﾞﾗ ｱｽﾞｻ 15 1502292 静岡 伊豆CSC 41 秒 787 43.1 2

3 5 河内　桜雪 ｶﾜｳﾁ ｻﾕｷ 12 1502481 群馬 前橋市立芳賀中 42 秒 457 42.4 3

2 7 矢田　寿々 ﾔﾀ ｽｽﾞ 13 - 静岡 伊豆CSC 43 秒 096 41.8 4

1 6 金田　舞夏 ｶﾈﾀﾞ ﾏｲｶ 13 1500466 神奈川 伊豆CSC 44 秒 463 40.5 5

タイム

タイム
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中学生１ｋｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

組 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

3 H 10 高梨万里王 ﾀｶﾅｼ ﾏﾘｵ 14 1501711 静岡 伊豆CSC 1 分 15 秒 988 47.38 1

3 B 11 大橋　真慧 ｵｵﾊｼ ﾏｻﾄ 14 1500260 神奈川 鴨居中学校 1 分 17 秒 900 46.21 2

2 B 13 長田　龍拳 ｵｻﾀﾞ ﾘｭｳｹﾝ 14 - 静岡 星陵中学 1 分 19 秒 262 45.42 3

2 H 12 武智　　光 ﾀｹﾁ ﾋｶﾘ 14 1101533 愛媛県 久谷中学校 1 分 20 秒 022 44.99 4

1 H 14 望月　大雅 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾀｲｶﾞ 15 - 静岡 星陵中学 1 分 29 秒 234 40.34 5

タイム

Communique
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女子チーム･スプリントオープン

＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位

45 佐藤　水菜 ｻﾄｳ ﾐﾅ 17 1502505 神奈川

7 矢田　寿々 ﾔﾀ ｽｽﾞ 13 - 静岡

47 野寺　　楓 ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 17 1301596 静岡

8 野寺　　梓 ﾉﾃﾞﾗ ｱｽﾞｻ 15 1502292 静岡

女子チーム･スプリント決勝

＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位

52 長石　悠里 ﾅｶﾞｲｼ ﾕﾘ 17 1501598 鳥取

53 原田実可子 ﾊﾗﾀﾞ ﾐｶｺ 17 1501600 鳥取

54 杉川　真弥 ｽｷﾞｶﾜ ﾏﾔ 17 1501599 鳥取

51 當銘　直美 ﾄﾒ ﾅｵﾐ 19 1201191 静岡

50 當銘沙恵美 ﾄﾒ ｻｴﾐ 17 1301101 静岡

48 鈴木保乃華 ｽｽﾞｷ ﾎﾉｶ 16 1500929 静岡

49 鈴木　媛子 ｽｽﾞｷ ﾋﾒｺ 17 1401128 静岡

男子（高校生）チーム･スプリント決勝

＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位

35 山根　慶太 ﾔﾏﾈ ｹｲﾀ 16 1501596 鳥取

36 青木　瑞樹 ｱｵｷ ﾐｽﾞｷ 16 1501595 鳥取

37 中原　航大 ﾅｶﾊﾗ ｺｳﾀﾞｲ 16 1501597 鳥取

38 保田　浩輔 ﾔｽﾀﾞ  ｺｳｽｹ 16 1501594 鳥取

39 河藤　相真 ｶﾜﾄｳ ｿｳﾏ 17 1401495 鳥取

40 伊藤　皓平 ｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 17 1401496 鳥取

41 森本　龍哉 ﾓﾘﾓﾄ ﾘｭｳﾔ 17 1401500 鳥取

42 永田　　陸 ﾅｶﾞﾀ ﾘｸ 17 1401502 鳥取

男子（成年）チーム･スプリント決勝

＜Result/競技結果＞

組 チーム名 № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 ｋｍ/ｈ 順位

77 坂本　紘規 ｻｶﾓﾄ ﾋﾛﾐ 19 1200988 青森

76 草場　啓吾 ｸｻﾊﾞ ｹｲｺﾞ 19 1000299 京都

75 兼本　将太 ｶﾈﾓﾄ ｼｮｳﾀ 18 1201141 熊本

55 中村龍太郎 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 24 0900955 千葉

57 ポール・ソールズベリー ﾎﾟｰﾙ ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ 41 1000725 東京

102 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 42 0100310 長野

56 北野　普識 ｷﾀﾉ ﾕｷﾉﾘ 27 0901542 千葉

2 日本大学

1 イナーメ信濃山形 253 秒 351

1

50.61

49 秒 834 54.18

Communique【訂正版】

41.60 3

42 秒 123 42.73 2

42.98 1

43.44 －

タイム

1 ちーむ　すずき 43 秒 269

3 倉吉西高 41 秒 880

2 とめーず

1

344 2

2

1

倉吉西Ｂ

倉吉西Ａ 54 秒

51 秒 289

49.68

52.64

タイム

44.51 －

タイム

タイム

1 スズミナ 41 秒 432

2 野寺姉妹 40 秒 438
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Communique 15

男子（成年E）スクラッチ10ｋｍ予選

1組　＜Result/競技結果＞ 上位８人が決勝へ進出

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

2 86 坂井　　洋 ｻｶｲ ﾖｳ 21 1100748 栃木 日本大学 9'32"16 1

1 81 森口　寛己 ﾓﾘｸﾞﾁ ﾋﾛｷ 20 1101000 和歌山 日本大学 2

5 80 野崎祐一郎 ﾉｻﾞｷ  ﾕｳｲﾁﾛｳ 20 1101361 宮崎 日本大学 3

6 63 小清水卓也 ｺｼﾐｽ ﾞﾀｸﾔ 23 1001190 神奈川 LEMONED BELLMAR 4

3 87 緑川　裕也 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕｳﾔ 21 1000990 福島 日本大学 5

7 89 沼口　竜馬 ﾇﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾏ 21 1000665 宮崎 日本大学 6

4 82 岡田　隆也 ｵｶﾀﾞ ﾘｭｳﾔ 20 1101016 茨城 日本大学 7

9 85 井手口将太 ｲﾃﾞｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ 20 1000633 福岡 日本大学 8

11 91 須堯　元春 ｽｷﾞｮｳ ﾓﾄﾊﾙ 20 1001131 京都 京都産業大学 9

13 56 北野　普識 ｷﾀﾉ ﾕｷﾉﾘ 27 0901542 千葉 イナーメ信濃山形 10

8 67 杉本　　浩 ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛｼ 33 1400727 山梨 Fast Lane Racing 11

15 105 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 48 1200031 静岡 FIETS GROEN 12

14 69 森　　勇太 ﾓﾘ ﾕｳﾀ 20 1402279 東京 駒澤大学 DNF

10 58 石山　理亮 ｲｼﾔﾏ ﾐﾁｱｷ 22 901039 神奈川 神奈川県 DNS

12 72 木村　仁哉 ｷﾑﾗ ﾏｻﾔ 20 1502082 神奈川 東海大学 DNS

男子（成年E）スクラッチ10ｋｍ予選

2組　＜Result/競技結果＞ 上位８人が決勝へ進出

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

4 75 兼本　将太 ｶﾈﾓﾄ ｼｮｳﾀ 18 1201141 熊本 日本大学 9'31"35 1

3 88 佐々木眞也 ｻｻｷ ｼﾝﾔ 21 1000076 和歌山 日本大学 2

6 90 樋口　峻明 ﾋｸﾞﾁ ﾀｶｱｷ 20 1100580 神奈川 京都産業大学 3

2 79 照井　拓也 ﾃﾙｲ ﾀｸﾅﾘ 19 1100916 岩手 日本大学 4

10 70 杉野　元基 ｽｷﾞﾉ ｹﾞﾝｷ 21 1101009 愛知 駒澤大学 5

5 84 磯川　勝裕 ｲｿｶﾜ ｶﾂﾋﾛ 20 1000924 東京 日本大学 6

1 83 黒滝　大翔 ｸﾛﾀｷ ﾀｲｼｮｳ 20 1000987 福島 日本大学 7

11 92 明石　岳志 ｱｶｼ ﾀｹｼ 21 1200735 京都 京都産業大学 8

7 66 伊藤　　潤 ｲﾄｳ ｼﾞｭﾝ 19 1402255 神奈川 慶應義塾大学 9

9 71 冨樫　尚稀 ﾄｶﾞｼ ﾅｵｷ 20 1101275 神奈川 東海大学 10

8 68 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 20 1300889 長野 駒澤大学 11

13 101 高橋　　誠 ﾀｶﾊｼ ﾏｺﾄ 41 0901763 埼玉 イナーメ信濃山形 12

12 74 高橋　大和 ﾀｶﾊｼ ﾀﾏﾄ 21 1100063 神奈川 東海大学 13

14 98 清水　洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 44 1000397 東京 FASTLANE　Racing DNF

＃

＃
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男子（成年E）スクラッチ10ｋｍ決勝

＜Start/組合せ＞

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 86 坂井　　洋 ｻｶｲ ﾖｳ 21 1100748 栃木 日本大学

2 81 森口　寛己 ﾓﾘｸﾞﾁ ﾋﾛｷ 20 1101000 和歌山 日本大学

3 80 野崎祐一郎 ﾉｻﾞｷ  ﾕｳｲﾁﾛｳ 20 1101361 宮崎 日本大学

4 63 小清水卓也 ｺｼﾐｽ ﾞﾀｸﾔ 23 1001190 神奈川 LEMONED BELLMAR

5 87 緑川　裕也 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕｳﾔ 21 1000990 福島 日本大学

6 89 沼口　竜馬 ﾇﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾏ 21 1000665 宮崎 日本大学

7 82 岡田　隆也 ｵｶﾀﾞ ﾘｭｳﾔ 20 1101016 茨城 日本大学

8 85 井手口将太 ｲﾃﾞｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ 20 1000633 福岡 日本大学

9 75 兼本　将太 ｶﾈﾓﾄ ｼｮｳﾀ 18 1201141 熊本 日本大学

10 88 佐々木眞也 ｻｻｷ ｼﾝﾔ 21 1000076 和歌山 日本大学

11 90 樋口　峻明 ﾋｸﾞﾁ ﾀｶｱｷ 20 1100580 神奈川 京都産業大学

12 79 照井　拓也 ﾃﾙｲ ﾀｸﾅﾘ 19 1100916 岩手 日本大学

13 70 杉野　元基 ｽｷﾞﾉ ｹﾞﾝｷ 21 1101009 愛知 駒澤大学

14 84 磯川　勝裕 ｲｿｶﾜ ｶﾂﾋﾛ 20 1000924 東京 日本大学

15 83 黒滝　大翔 ｸﾛﾀｷ ﾀｲｼｮｳ 20 1000987 福島 日本大学

16 92 明石　岳志 ｱｶｼ ﾀｹｼ 21 1200735 京都 京都産業大学

＃
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　 Communique 17

男子（高校生）スプリント3-4位決定戦

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 1 36 青木　瑞樹 ｱｵｷ ﾐｽﾞｷ 16 1501595 鳥取 倉吉西高校 12.523 12.953 1

2 23 仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 17 1401133 静岡 SCF強化 2

男子（高校生）スプリント決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 1 24 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ 17 1401173 静岡 SCF強化 12.139 12.064 1

2 35 山根　慶太 ﾔﾏﾈ ｹｲﾀ 16 1501596 鳥取 倉吉西高校 11.938 2

男子（高校生）スプリント5-8位決定戦

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 1 40 伊藤　皓平 ｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 17 1401496 鳥取 倉吉西高校 13.457 1

2 21 中　　秀平 ﾅｶ ｼｭｳﾍｲ 17 1401061 静岡 SCF強化 2

3 39 河藤　相真 ｶﾜﾄｳ ｿｳﾏ 17 1401495 鳥取 倉吉西高校 3

4 38 保田　浩輔 ﾔｽﾀﾞ  ｺｳｽｹ 16 1501594 鳥取 倉吉西高校 4

男子（高校生）スプリント最終順位

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名

1 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ 17 1401173 静岡 SCF強化

2 山根　慶太 ﾔﾏﾈ ｹｲﾀ 16 1501596 鳥取 倉吉西高校

3 青木　瑞樹 ｱｵｷ ﾐｽﾞｷ 16 1501595 鳥取 倉吉西高校

4 仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 17 1401133 静岡 SCF強化

5 伊藤　皓平 ｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 17 1401496 鳥取 倉吉西高校

6 中　　秀平 ﾅｶ ｼｭｳﾍｲ 17 1401061 静岡 SCF強化  
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　 Communique 18

女子スプリント決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 1 45 佐藤　水菜 ｻﾄｳ ﾐﾅ 17 1502505 神奈川 湘南愛輪会 13.326 13.517 1

1 2 46 野島理紗子 ﾉｼﾞﾏ ﾘｻｺ 17 1400860 神奈川 横浜創学館高校 2
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男子（成年M）スプリント3-4位決定戦

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 1 100 村　　純一 ﾑﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ 41 1201571 東京 チーム・ワイズロード 13.283 13.550 1

2 108 尾崎　進久 ｵｻﾞｷ ﾉﾌﾞﾋｻ 63 1300012 静岡 伊豆CSC 2

男子（成年M）スプリント決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 1 103 池田　朋介 ｲｹﾀﾞ ﾄﾓﾕｷ 42 1100035 静岡 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 13.085 12.834 1

2 107 野﨑　年男 ﾉｻﾞｷ ﾄｼｵ 57 1200060 埼玉 フラシーボ 2

男子（成年Ｍ）スプリント最終順位

氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名

1 池田　朋介 ｲｹﾀﾞ ﾄﾓﾕｷ 42 1100035 静岡 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

2 野﨑　年男 ﾉｻﾞｷ ﾄｼｵ 57 1200060 埼玉 フラシーボ

3 村　　純一 ﾑﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ 41 1201571 東京 チーム・ワイズロード

4 尾崎　進久 ｵｻﾞｷ ﾉﾌﾞﾋｻ 63 1300012 静岡 伊豆CSC

5 高橋　秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 53 9800102 東京 伊豆CSC

6  
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　 Communique 20

男子（成年E）スプリント決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 1 77 坂本　紘規 ｻｶﾓﾄ ﾋﾛﾐ 19 1200988 青森 日本大学 1

2 65 山口　直樹 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵｷ 19 1401815 神奈川 慶応義塾大学 DSQ

No.65は棄権したため、No.77の不戦勝とする。  
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女子(高校生）2ｋｍ個人パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 H/B № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

5 H 44 梶原　悠未 ｶｼﾞﾊﾗ ﾕｳﾐ 18 1301061 埼玉 筑波大付属坂戸高校 2 分 28 秒 823 48.38 1

3 B 43 藤田まりあ ﾌｼﾞﾀ ﾏﾘｱ 15 1301930 埼玉 浦和工業高校 2 分 45 秒 395 43.53 2

4 B 52 長石　悠里 ﾅｶﾞｲｼ ﾕﾘ 17 1501598 鳥取 倉吉西高校 2 分 46 秒 686 43.19 3

4 H 50 當銘沙恵美 ﾄﾒ ｻｴﾐ 17 1301101 静岡 浜松学院高校 2 分 46 秒 880 43.14 4

3 H 48 鈴木保乃華 ｽｽﾞｷ ﾎﾉｶ 16 1500929 静岡 星陵高校 2 分 51 秒 219 42.05 5

2 B 49 鈴木　媛子 ｽｽﾞｷ ﾋﾒｺ 17 1401128 静岡 浜松学院高校 2 分 56 秒 815 40.72 6

2 H 53 原田実可子 ﾊﾗﾀﾞ ﾐｶｺ 17 1501600 鳥取 倉吉西高校 3 分 05 秒 337 38.85 7

1 H 54 杉川　真弥 ｽｷﾞｶﾜ ﾏﾔ 17 1501599 鳥取 倉吉西高校 3 分 30 秒 031 34.28 8

タイム

Communique
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男子（高校生）3ｋｍ個人パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

3 B 22 松本　京太 ﾏﾂﾓﾄ ｷｮｳﾀ 17 1401169 静岡 SCF強化 3 分 32 秒 297 50.87 1

3 H 17 大前　　翔 ｵｵﾏｴ ｶｹﾙ 18 1301575 神奈川 慶應義塾高校 3 分 42 秒 852 48.46 2

2 H 42 永田　　陸 ﾅｶﾞﾀ ﾘｸ 17 1401502 鳥取 倉吉西高校 3 分 51 秒 002 46.75 3

2 B 34 植益　和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 18 1300702 大阪 興国高校 3 分 54 秒 086 46.14 4

1 H 37 中原　航大 ﾅｶﾊﾗ ｺｳﾀﾞｲ 16 1501597 鳥取 倉吉西高校 3 分 57 秒 972 45.38 5

タイム

Communique
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男子（成年）3ｋｍ個人パーシュート決勝

＜Start/組合せ＞

組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

2 H 96 高橋　匡司 ﾀｶﾊｼ ｷｮｳｼﾞ 38 1301185 静岡 伊豆CSC 3 分 52 秒 329 46.49 1

2 B 95 金井　慎次 ｶﾅｲ ｼﾝｼﾞ 35 9901604 静岡 静岡ｶﾞｽ 4 分 00 秒 826 44.85 2

1 H 97 原　　　拓 ﾊﾗ ﾀｸ 39 1200071 神奈川 FAST LANE Racing 4 分 02 秒 733 44.49 3

タイム

Communique

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2015 ワンデイ・トラックレースウインターシリーズ第 1 戦 

2015 年 12 月 12 日（土） 伊豆ベロドローム   主催：一般社団法人静岡県自転車競技連盟    

  この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp    

 

 
　 24

男子（成年）4ｋｍ個人パーシュート決勝

＜Result/競技結果＞

組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

5 Ｈ 57 ポール・ソールズベリー ﾎﾟｰﾙ ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ 41 1000725 東京 イナーメ信濃山形 4 分 47 秒 007 50.17 1

6 Ｂ 81 森口　寛己 ﾓﾘｸﾞﾁ ﾋﾛｷ 20 1101000 和歌山 日本大学 4 分 47 秒 664 50.06 2

6 Ｈ 88 佐々木眞也 ｻｻｷ ｼﾝﾔ 21 1000076 和歌山 日本大学 4 分 49 秒 259 49.78 3

3 B 78 大浦　　尭 ｵｵｳﾗ ｷﾞｮｳ 19 1101000 富山 日本大学 4 分 52 秒 439 49.24 4

4 B 55 中村龍太郎 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 24 0900955 千葉 イナーメ信濃山形 4 分 52 秒 925 49.16 5

5 Ｂ 76 草場　啓吾 ｸｻﾊﾞ ｹｲｺﾞ 19 1000299 京都 日本大学 4 分 53 秒 492 49.06 6

2 H 68 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 20 1300889 長野 駒澤大学 4 分 57 秒 700 48.37 7

7 Ｈ 62 池邉　　聖 ｲｹﾍﾞ  ｾｲ 21 1301184 神奈川 慶應義塾大学 5 分 01 秒 124 47.82 8

2 B 91 須堯　元春 ｽｷﾞｮｳ ﾓﾄﾊﾙ 20 1001131 京都 京都産業大学 5 分 01 秒 378 47.78 9

4 H 80 野崎祐一郎 ﾉｻﾞｷ  ﾕｳｲﾁﾛｳ 20 1101361 宮崎 日本大学 5 分 05 秒 381 47.15 10

1 H 56 北野　普識 ｷﾀﾉ ﾕｷﾉﾘ 27 0901542 千葉 イナーメ信濃山形 5 分 28 秒 092 43.89 11

1 B 98 清水　洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 44 1000397 東京 FASTLANE　Racing 5 分 28 秒 287 43.86 12

3 H 60 荒川　貴都 ｱﾗｶﾜ ﾀｶﾄ 20 1402180 神奈川 慶應義塾大学 分 秒 DNS

タイム

Communique
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男子（高校生）１ｋｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

5 H 20 斎木　翔多 ｻｲｷ ｼｮｳﾀ 17 1401172 静岡 SCF強化 1 分 10 秒 021 51.41 1

7 H 17 大前　　翔 ｵｵﾏｴ ｶｹﾙ 18 1301575 神奈川 慶應義塾高校 1 分 10 秒 442 51.11 2

3 H 36 青木　瑞樹 ｱｵｷ ﾐｽﾞｷ 16 1501595 鳥取 倉吉西高校 1 分 10 秒 479 51.08 3

6 H 35 山根　慶太 ﾔﾏﾈ ｹｲﾀ 16 1501596 鳥取 倉吉西高校 1 分 10 秒 784 50.86 4

4 H 38 保田　浩輔 ﾔｽﾀﾞ  ｺｳｽｹ 16 1501594 鳥取 倉吉西高校 1 分 10 秒 958 50.73 5

6 B 19 勝呂　真至 ｽｸﾞﾛ ﾏｻｼ 16 1401063 静岡 SCF強化 1 分 11 秒 070 50.65 6

5 B 32 坂野龍太郎 ｻｶﾉ ﾘｭｳﾀﾛｳ 17 1301094 静岡 浜松学院高校 1 分 11 秒 198 50.56 7

4 B 25 平井　秋也 ﾋﾗｲ ｼｭｳﾔ 16 1501149 静岡 伊豆総合高校 1 分 13 秒 435 49.02 8

1 H 29 青島　敬佑 ｱｵｼﾏ ｹｲｽｹ 16 1501198 静岡 静岡北高校 1 分 14 秒 226 48.50 9

3 B 33 中村　紘基 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｷ 18 1301092 静岡 浜松学院高校 1 分 15 秒 680 47.57 10

2 B 15 橋本　汰一 ﾊｼﾓﾄ ﾀｲﾁ 15 1402318 埼玉 浦和工業高校 1 分 16 秒 868 46.83 11

2 H 41 森本　龍哉 ﾓﾘﾓﾄ ﾘｭｳﾔ 17 1401500 鳥取 倉吉西高校 分 秒 DNS

7 B 18 大橋　皐慧 ｵｵﾊｼ ｺｸｴｲ 16 1400222 神奈川 津久井浜高校 分 秒 DNS

タイム
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男子（成年M）１ｋｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

4 H 106 高橋　秀樹 ﾀｶﾊｼ ﾋﾃﾞｷ 53 9800102 東京 伊豆CSC 1 分 12 秒 989 49.32 1

5 H 104 小池　直樹 ｺｲｹ ﾅｵｷ 46 0900008 静岡 SPADE ACE 1 分 13 秒 285 49.12 2

2 H 97 原　　　拓 ﾊﾗ ﾀｸ 39 1200071 神奈川 FAST LANE Racing 1 分 16 秒 917 46.80 3

3 H 100 村　　純一 ﾑﾗ ｼﾞｭﾝｲﾁ 41 1201571 東京 チーム・ワイズロード 1 分 17 秒 075 46.71 4

3 B 101 高橋　　誠 ﾀｶﾊｼ ﾏｺﾄ 41 0901763 埼玉 イナーメ信濃山形 1 分 17 秒 413 46.50 5

2 B 103 池田　朋介 ｲｹﾀﾞ ﾄﾓﾕｷ 42 1100035 静岡 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1 分 17 秒 640 46.37 6

1 B 107 野﨑　年男 ﾉｻﾞｷ ﾄｼｵ 57 1200060 埼玉 フラシーボ 1 分 19 秒 218 45.44 7

1 H 108 尾崎　進久 ｵｻﾞｷ ﾉﾌﾞﾋｻ 63 1300012 静岡 伊豆CSC 1 分 22 秒 521 43.63 8

4 B 105 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 48 1200031 静岡 FIETS GROEN 分 秒 DNS

5 B 102 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 42 0100310 長野 イナーメ信濃山形 分 秒 DNS
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男子（成年E）１ｋｍタイムトライアル決勝

＜Result/競技結果＞

組 Ｈ/Ｂ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録№ 所属 チーム名 ｋｍ/ｈ 順位

10 B 77 坂本　紘規 ｻｶﾓﾄ ﾋﾛﾐ 19 1200988 青森 日本大学 1 分 07 秒 125 53.63 1

10 H 81 森口　寛己 ﾓﾘｸﾞﾁ ﾋﾛｷ 20 1101000 和歌山 日本大学 1 分 08 秒 642 52.45 2

9 B 93 武智　気吹 ﾀｹﾁ ｲﾌﾞｷ 19 1101532 愛媛県 都留文科大學 1 分 09 秒 204 52.02 3

8 B 75 兼本　将太 ｶﾈﾓﾄ ｼｮｳﾀ 18 1201141 熊本 日本大学 1 分 09 秒 205 52.02 4

6 H 55 中村龍太郎 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 24 0900955 千葉 イナーメ信濃山形 1 分 09 秒 478 51.81 5

9 H 62 池邉　　聖 ｲｹﾍﾞ  ｾｲ 21 1301184 神奈川 慶應義塾大学 1 分 09 秒 508 51.79 6

5 H 59 畑　　頌聡 ﾊﾀ ﾂｸﾞﾄｼ 19 1101756 神奈川 慶應義塾大学 1 分 09 秒 563 51.75 7

8 H 57 ポール・ソールズベリー ﾎﾟｰﾙ ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ 41 1000725 東京 イナーメ信濃山形 1 分 09 秒 715 51.64 8

4 H 65 山口　直樹 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵｷ 19 1401815 神奈川 慶応義塾大学 1 分 10 秒 353 51.17 9

7 B 90 樋口　峻明 ﾋｸﾞﾁ ﾀｶｱｷ 20 1100580 神奈川 京都産業大学 1 分 10 秒 499 51.06 10

7 H 88 佐々木眞也 ｻｻｷ ｼﾝﾔ 21 1000076 和歌山 日本大学 1 分 11 秒 920 50.06 11

4 B 66 伊藤　　潤 ｲﾄｳ ｼﾞｭﾝ 19 1402255 神奈川 慶應義塾大学 1 分 12 秒 848 49.42 12

2 B 71 冨樫　尚稀 ﾄｶﾞｼ ﾅｵｷ 20 1101275 神奈川 東海大学 1 分 13 秒 124 49.23 13

1 H 92 明石　岳志 ｱｶｼ ﾀｹｼ 21 1200735 京都 京都産業大学 1 分 13 秒 624 48.90 14

3 B 67 杉本　　浩 ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾛｼ 33 1400727 山梨 Fast Lane Racing 1 分 13 秒 838 48.76 15

6 B 73 柚木　悠太 ﾕｷﾞ  ﾕｳﾀ 20 1401810 神奈川 東海大学 1 分 13 秒 928 48.70 16

5 B 94 武智　大地 ﾀｹﾁ ﾀﾞｲﾁ 21 1000917 愛媛県 愛媛大学 1 分 14 秒 552 48.29 17

1 B 69 森　　勇太 ﾓﾘ ﾕｳﾀ 20 1402279 東京 駒澤大学 1 分 14 秒 811 48.12 18

2 H 64 宮本　隆司 ﾐﾔﾓﾄ ﾀｶｼ 19 1201812 神奈川 慶応義塾大学 1 分 15 秒 380 47.76 19

3 H 60 荒川　貴都 ｱﾗｶﾜ ﾀｶﾄ 20 1402180 神奈川 慶應義塾大学 分 秒 DNS
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女子スクラッチ7.5ｋｍ決勝

＜Result/競技結果＞

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

2 51 當銘　直美 ﾄﾒ ﾅｵﾐ 19 1201191 静岡 T-GUP 10分46秒29 1

1 47 野寺　　楓 ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 17 1301596 静岡 伊豆総合高校 2

3 50 當銘沙恵美 ﾄﾒ ｻｴﾐ 17 1301101 静岡 浜松学院高校 3

4 52 長石　悠里 ﾅｶﾞｲｼ ﾕﾘ 17 1501598 鳥取 倉吉西高校 4

5 53 原田実可子 ﾊﾗﾀﾞ ﾐｶｺ 17 1501600 鳥取 倉吉西高校 DNF

6 54 杉川　真弥 ｽｷﾞｶﾜ ﾏﾔ 17 1501599 鳥取 倉吉西高校 DNF

＃４　長石　悠里選手　競技規則第66条12により降格

＃
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男子（高校生）スクラッチ7.5ｋｍ決勝

＜Result/競技結果＞

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

5 16 安彦　統賀 ｱﾋﾞｺ ﾑﾈﾖｼ 16 1400838 埼玉 川越工業高校 9分19秒22 1

1 34 植益　和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 18 1300702 大阪 興国高校 2

7 40 伊藤　皓平 ｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 17 1401496 鳥取 倉吉西高校 3

10 39 河藤　相真 ｶﾜﾄｳ ｿｳﾏ 17 1401495 鳥取 倉吉西高校 4

6 21 中　　秀平 ﾅｶ ｼｭｳﾍｲ 17 1401061 静岡 SCF強化 5

3 24 吉元　大生 ﾖｼﾓﾄ ﾀｲｾｲ 17 1401173 静岡 SCF強化 6

16 26 津田　悠太 ﾂﾀﾞ ﾕｳﾀ 16 1500036 静岡 伊豆総合高校 7

14 29 青島　敬佑 ｱｵｼﾏ ｹｲｽｹ 16 1501198 静岡 静岡北高校 8

17 28 小泉　和哉 ｺｲｽﾞﾐ ｶｽﾞﾔ 16 1501107 静岡 静岡北高校 9

2 20 斎木　翔多 ｻｲｷ ｼｮｳﾀ 17 1401172 静岡 SCF強化 DNF

4 38 保田　浩輔 ﾔｽﾀﾞ  ｺｳｽｹ 16 1501594 鳥取 倉吉西高校 DNF

8 36 青木　瑞樹 ｱｵｷ ﾐｽﾞｷ 16 1501595 鳥取 倉吉西高校 DNF

9 23 仁藤　　秀 ﾆﾄｳ ｼｭｳ 17 1401133 静岡 SCF強化 DNF

11 37 中原　航大 ﾅｶﾊﾗ ｺｳﾀﾞｲ 16 1501597 鳥取 倉吉西高校 DNF

12 42 永田　　陸 ﾅｶﾞﾀ ﾘｸ 17 1401502 鳥取 倉吉西高校 DNF

13 30 滝　　　晟 ﾀｷ ｱｷﾗ 16 1401171 静岡 静岡北高校 DNF

15 15 橋本　汰一 ﾊｼﾓﾄ ﾀｲﾁ 15 1402318 埼玉 浦和工業高校 DNF

18 27 初川竜之介 ﾊﾂｶﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 16 1501150 静岡 伊豆総合高校 DNF

＃
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Communique　30

男子（成年M）スクラッチ10ｋｍ決勝

＜Result/競技結果＞

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

4 103 池田　朋介 ｲｹﾀﾞ ﾄﾓﾕｷ 42 1100035 静岡 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 13分36秒32 1

2 95 金井　慎次 ｶﾅｲ ｼﾝｼﾞ 35 9901604 静岡 静岡ｶﾞｽ 2

5 99 狩野　大吾 ｶﾉ ﾀﾞｲｺﾞ 40 1200422 静岡 Ikuser 3

3 96 高橋　匡司 ﾀｶﾊｼ ｷｮｳｼﾞ 38 1301185 静岡 伊豆CSC 4

1 102 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｱｷ 42 0100310 長野 イナーメ信濃山形 DNS

＃
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Communique　31

男子（成年E）スクラッチ10ｋｍ決勝

＜Result/競技結果＞

№ 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

2 81 森口　寛己 ﾓﾘｸﾞﾁ ﾋﾛｷ 20 1101000 和歌山 日本大学 12分33秒57 1

10 88 佐々木眞也 ｻｻｷ ｼﾝﾔ 21 1000076 和歌山 日本大学 2

9 75 兼本　将太 ｶﾈﾓﾄ ｼｮｳﾀ 18 1201141 熊本 日本大学 3

11 90 樋口　峻明 ﾋｸﾞﾁ ﾀｶｱｷ 20 1100580 神奈川 京都産業大学 4

13 70 杉野　元基 ｽｷﾞﾉ ｹﾞﾝｷ 21 1101009 愛知 駒澤大学 5

15 83 黒滝　大翔 ｸﾛﾀｷ ﾀｲｼｮｳ 20 1000987 福島 日本大学 6

7 82 岡田　隆也 ｵｶﾀﾞ ﾘｭｳﾔ 20 1101016 茨城 日本大学 7

5 87 緑川　裕也 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕｳﾔ 21 1000990 福島 日本大学 8

14 84 磯川　勝裕 ｲｿｶﾜ ｶﾂﾋﾛ 20 1000924 東京 日本大学 9

16 92 明石　岳志 ｱｶｼ ﾀｹｼ 21 1200735 京都 京都産業大学 10

4 63 小清水卓也 ｺｼﾐｽ ﾞﾀｸﾔ 23 1001190 神奈川 LEMONED BELLMAR 11

1 86 坂井　　洋 ｻｶｲ ﾖｳ 21 1100748 栃木 日本大学 DNF

3 80 野崎祐一郎 ﾉｻﾞｷ  ﾕｳｲﾁﾛｳ 20 1101361 宮崎 日本大学 DNF

6 89 沼口　竜馬 ﾇﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾏ 21 1000665 宮崎 日本大学 DNF

8 85 井手口将太 ｲﾃﾞｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ 20 1000633 福岡 日本大学 DNF

12 79 照井　拓也 ﾃﾙｲ ﾀｸﾅﾘ 19 1100916 岩手 日本大学 DNF

＃
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　 Communique　32

男子（成年Ｅ）ケイリン予選

＜Result/競技結果＞ 各組上位3名は決勝へ

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 86 坂井　　洋 ｻｶｲ ﾖｳ 21 1100748 栃木 日本大学

2 61 田村　太一 ﾀﾑﾗ ﾀｲﾁ 21 1200951 神奈川 東海大学

3 83 黒滝　大翔 ｸﾛﾀｷ ﾀｲｼｮｳ 20 1000987 福島 日本大学

4 58 石山　理亮 ｲｼﾔﾏ ﾐﾁｱｷ 22 901039 神奈川 神奈川県 DNS

2 87 緑川　裕也 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕｳﾔ 21 1000990 福島 日本大学 12.026 1

1 79 照井　拓也 ﾃﾙｲ ﾀｸﾅﾘ 19 1100916 岩手 日本大学 2

3 82 岡田　隆也 ｵｶﾀﾞ ﾘｭｳﾔ 20 1101016 茨城 日本大学 3

4 94 武智　大地 ﾀｹﾁ ﾀﾞｲﾁ 21 1000917 愛媛県 愛媛大学 4

男子（成年Ｅ）ケイリン決勝

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 86 坂井　　洋 ｻｶｲ ﾖｳ 21 1100748 栃木 日本大学

2 87 緑川　裕也 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕｳﾔ 21 1000990 福島 日本大学

3 79 照井　拓也 ﾃﾙｲ ﾀｸﾅﾘ 19 1100916 岩手 日本大学

4 61 田村　太一 ﾀﾑﾗ ﾀｲﾁ 21 1200951 神奈川 東海大学

5 83 黒滝　大翔 ｸﾛﾀｷ ﾀｲｼｮｳ 20 1000987 福島 日本大学

6 82 岡田　隆也 ｵｶﾀﾞ ﾘｭｳﾔ 20 1101016 茨城 日本大学

1

2

1
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　 Communique　33

女子　ケイリン決勝

＜Start/組合せ＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 3 51 當銘　直美 ﾄﾒ ﾅｵﾐ 19 1201191 静岡 T-GUP 14.158 1

1 2 47 野寺　　楓 ﾉﾃﾞﾗ ｶｴﾃﾞ 17 1301596 静岡 伊豆総合高校 2

1 1 46 野島理沙子 ﾉｼﾞﾏ ﾘｻｺ 17 1400860 神奈川 横浜創学館高校 3
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　 Communique　34

男子（高校生）ケイリン決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 1 16 安彦　統賀 ｱﾋﾞｺ ﾑﾈﾖｼ 16 1400838 埼玉 川越工業高校 12.102 1

1 2 35 山根　慶太 ﾔﾏﾈ ｹｲﾀ 16 1501596 鳥取 倉吉西高校 2

1 4 31 平澤　輝一 ﾋﾗｻﾜ ｷｲﾁ 17 1401122 静岡 島田樟誠高校 3

1 5 25 平井　秋也 ﾋﾗｲ ｼｭｳﾔ 16 1501149 静岡 伊豆総合高校 4

1 3 41 森本　龍哉 ﾓﾘﾓﾄ ﾘｭｳﾔ 17 1401500 鳥取 倉吉西高校 DNS  
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Communique　35

男子（成年E）ケイリン決勝

＜Result/競技結果＞

組 ＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属 チーム名 タイム 順位

1 4 61 田村　太一 ﾀﾑﾗ ﾀｲﾁ 21 1200951 神奈川 東海大学 1

1 2 87 緑川　裕也 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕｳﾔ 21 1000990 福島 日本大学 2

1 5 83 黒滝　大翔 ｸﾛﾀｷ ﾀｲｼｮｳ 20 1000987 福島 日本大学 3

1 1 86 坂井　　洋 ｻｶｲ ﾖｳ 21 1100748 栃木 日本大学 4

1 3 79 照井　拓也 ﾃﾙｲ ﾀｸﾅﾘ 19 1100916 岩手 日本大学 5

1 6 82 岡田　隆也 ｵｶﾀﾞ ﾘｭｳﾔ 20 1101016 茨城 日本大学 6  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2015 ワンデイ・トラックレースウインターシリーズ第 1 戦 

2015 年 12 月 12 日（土） 伊豆ベロドローム   主催：一般社団法人静岡県自転車競技連盟    

  この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです． http://ringring-keirin.jp    

 

 

Communique　36

高校生ポイント・レース決勝（15km）

＜Result/競技結果＞

1位 4 4 1 1 1 5

2位 3 2 4 4 2 1

3位 5 1 2 5 4 6

4位 7 6 5 3 5 3

5位 2 3 3 6 3 2

1 2 3 4 5 6

50 40 30 20 10 Ｆ

1 34 植益　和行 ｳｴﾏｽ ｶｽﾞﾕｷ 18 1300702 大阪 2 5 5 5 3 20 2 1

5 40 伊藤　皓平 ｲﾄｳ ｺｳﾍｲ 17 1401496 鳥取 2 1 2 1 5 11 1 2

2 19 勝呂　真至 ｽｸﾞﾛ ﾏｻｼ 16 1401063 静岡 3 2 3 8 5 3

3 32 坂野龍太郎 ｻｶﾉ ﾘｭｳﾀﾛｳ 17 1301094 静岡 3 1 1 5 4 4

6 39 河藤　相真 ｶﾜﾄｳ ｿｳﾏ 17 1401495 鳥取 1 2 3 3 5

4 22 松本　京太 ﾏﾂﾓﾄ ｷｮｳﾀ 17 1401169 静岡 DNF

7 33 中村　紘基 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛｷ 18 1301092 静岡 DNF

8 28 小泉　和哉 ｺｲｽﾞﾐ ｶｽﾞﾔ 16 1501107 静岡 DNF

9 30 滝　　　晟 ﾀｷ ｱｷﾗ 16 1401171 静岡 DNF

10 27 初川竜之介 ﾊﾂｶﾜ ﾘｭｳﾉｽｹ 16 1501150 静岡 DNF

倉吉西高校

伊豆総合高校

静岡北高校

静岡北高校

浜松学院高校

SCF強化

浜松学院高校

SCF強化

順

　

位

倉吉西高校

興国高校

チーム名

周

回

Ｐ

合

計

Ｐ

着

　

順

タイム

19'25''.00

＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№ 所属
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男子（成年）ポイント・レース（40ｋｍ）決勝 Communique　37

＜Result/競技結果＞

1位 1 13 5 1 1 11 2 1 16 11 21 11 21 3 11 2

2位 21 1 8 2 21 16 15 21 11 1 1 1 11 1 1 3

3位 7 4 11 21 3 1 11 2 3 2 14 21 1 2 3 21

4位 3 21 4 3 2 4 1 3 21 14 3 3 3 21 2 14

5位 2 16 3 4 15 3 3 11 14 21 2 2 2 11 21 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

150 140 130 120 110 100 90 80 70 60 50 40 30 20 10 F

1 62 池邉　　聖 ｲｹﾍﾞ  ｾｲ 21 1301184 慶應義塾大学 5 3 5 5 2 1 5 3 3 3 2 3 3 43 6 1

11 78 大浦　　尭 ｵｵｳﾗ ｷﾞｮｳ 19 1101000 日本大学 2 5 2 3 5 5 3 5 30 5 2

21 55 中村龍太郎 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 24 0900955 イナーメ信濃山形 3 1 2 3 3 1 5 2 5 1 2 28 3 3

2 57 ポール・ソールズベリー ﾎﾟｰﾙ ｿｰﾙｽﾞﾍﾞﾘｰ 41 1000725 イナーメ信濃山形 3 1 5 2 2 2 1 5 21 1 4

3 93 武智　気吹 ﾀｹﾁ ｲﾌﾞｷ 19 1101532 都留文科大學 1 1 2 1 2 1 1 1 5 2 3 20 2 5

14 70 杉野　元基 ｽｷﾞﾉ ｹﾞﾝｷ 21 1101009 駒澤大学 1 2 1 4 4 6

4 76 草場　啓吾 ｸｻﾊﾞ ｹｲｺﾞ 19 1000299 日本大学 0 DNF

5 59 畑　　頌聡 ﾊﾀ ﾂｸﾞﾄｼ 19 1101756 慶應義塾大学 0 DNF

6 84 磯川　勝裕 ｲｿｶﾜ ｶﾂﾋﾛ 20 1000924 日本大学 0 DNF

7 90 樋口　峻明 ﾋｸﾞﾁ ﾀｶｱｷ 20 1100580 京都産業大学 0 DNF

8 63 小清水卓也 ｺｼﾐｽ ﾞﾀｸﾔ 23 1001190 LEMONED BELLMAR 0 DNF

9 89 沼口　竜馬 ﾇﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾏ 21 1000665 日本大学 0 DNF

10 73 柚木　悠太 ﾕｷﾞ  ﾕｳﾀ 20 1401810 東海大学 0 DNF

13 64 宮本　隆司 ﾐﾔﾓﾄ ﾀｶｼ 19 1201812 慶応義塾大学 0 DNF

15 85 井手口将太 ｲﾃﾞｸﾞﾁ ｼｮｳﾀ 20 1000633 日本大学 0 DNF

16 91 須堯　元春 ｽｷﾞｮｳ ﾓﾄﾊﾙ 20 1001131 京都産業大学 0 DNF

17 74 高橋　大和 ﾀｶﾊｼ ﾔﾏﾄ 21 1100063 東海大学 0 DNF

19 56 北野　普識 ｷﾀﾉ ﾕｷﾉﾘ 27 0901542 イナーメ信濃山形 0 DNF

22 99 狩野　大吾 ｶﾉ ﾀﾞｲｺﾞ 40 1200422 Ikuser 0 DNF

12 60 荒川　貴都 ｱﾗｶﾜ ﾀｶﾄ 20 1402180 慶應義塾大学 0 DNS

18 72 木村　仁哉 ｷﾑﾗ ﾏｻﾔ 20 1502082 東海大学 0 DNS

20 105 高橋　伸成 ﾀｶﾊｼ ﾉﾌﾞｼｹﾞ 48 1200031 FIETS GROEN 0 DNS

周

回

Ｐ

合

計

Ｐ

着

　

順

順

　

位

タイム

52'32''.67

チーム名＃ № 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 年齢 登録№

 


